وہ شرارہ اس بطل جلیل کی صورت میں آسمان سے آیا اور تمام نوع انسانی کو شعلہ صفت بنا دیا۔
(On Heroes Hero-Worship and The Heroic in History by T. Carlyle p.87)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 20 دسمبر 2010ء 13 محرم 1432 ہجری 20 فح 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 257

جلسہ سالانہ قادیان سے
حضور انور کا خطاب

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس
ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز لندن سے جلسہ
سالانہ قادیان کیلئے مورخہ 28 دسمبر 2010ء
کو پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر
3:30 بجے اختتامی خطاب ارشاد فرمائیں
گے۔